
 

 

 

  Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Косланская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «02» мая 2024 года                                                       № 01-10/ 289 
 

 

О назначении куратора первичного отделения Движения первых 

 

Во исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 года №261-ФЗ «О российском движении 

детей и молодежи», создания условий для обучающихся младшего, среднего и старшего школьно-

го возраста эффективного участия в мероприятиях и проектах Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (далее - Движение первых), в 

рамках реализации воспитательной работы с обучающимися и их родителями (законными пред-

ставителями),  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором первичного отделения Движения первых  советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями Романову 

Анастасию Александровну. 

2. Куратору первичного отделения Движения первых: 

2.1. предусмотреть участие обучающихся всех возрастов в мероприятиях и тематиче-

ских проектах Движения первых; 

2.2. осуществлять системное взаимодействие с муниципальным отделением Движения 

первых. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 И.о.директора                                                                                                                 С.Г. Иевлева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-19T18:02:38+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна




